
居宅介護支援事業者  

関連施設事業者     各位 

 

 

 いつも大変お世話になっております。 

 下記、2ヶ月間のショートステイ空き情報をお知らせ致します。 

※直近の空き状況等については、お手数ですがお電話にてご確認下さい。 

尚、満室の場合であっても、キャンセル等による空きが発生いたしますので 

その都度、空き情報を配信させて頂きます。 

 

      ２０２０年１月                 ２月  

※レスパイトケア、並びに日帰りショートステイもご活用下さい。 

 また、ご相談により長期滞在のご利用も可能です。 

※上記のほか、キャンセル待ちも受け賜っております。 

日 月 火 水 木 金 土  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土  

 

 

 

◎２室空き 

○１室空き 

×空きなし 

 

 

 

 

   1 2 3 4       1  

   × × × ×       × 

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 

× × × × × × × ×  × × × × × × 

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 

× × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 × 

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 

× × × × × × × × × × 〇 〇 〇 × 

26 27 28 29 30 31  23 24 25 26 27 28 29 

〇 〇 〇 〇 〇 〇  × × × × × × × 

ご拝読ありがとうございました。 

TEL：06-4805-7771 

入所相談、見学等随時対応致します。 

FAX：06-4805-7772 

大阪市淀川区田川北 3丁目 4-3 

担当：南出  永田 


